
Všeobecné podmínky členství – FBC Vítkov z.s. 

 

1. Základní informace 

Členství ve sportovním zájmovém spolku FBC Vítkov z.s. je na dobu neurčitou. 

 

Pro jeho ukončení je nutné písemné odhlášení člena (nebo jeho zákonného zástupce). 

 

Registrací do spolku vyjadřuje zákonný zástupce / hráč zároveň souhlas s registrací v Českém 

florbale. 

 

2. Chování a kázeň 

Hráč je povinen dodržovat pravidla slušného chování a respektovat pokyny trenérů a vedoucích. 

 

Nevhodné chování, jako je například: 

- opakované neuposlechnutí pokynů trenéra, 

- projevy šikany, fyzické nebo slovní agrese, 

- hanobení rasy, národnosti, původu, víry, 

- poškozování vybavení nebo majetku oddílu či sportoviště, 

- hrubé narušení týmového ducha, 

může být důvodem pro dočasné vyloučení z tréninků nebo i trvalé ukončení členství. 

 

Oddíl si vyhrazuje právo rozhodovat o případném vyloučení na základě vyjádření trenéra. 

 

3. Tréninky a účast 

Hráč se zavazuje pravidelně docházet na tréninky a zápasy dle rozpisu týmu. Omluvení z tréninku 

je nutné oznámit trenérovi předem. 

 

Opakovaná neúčast bez omluvy může být důvodem k vyloučení z týmu. 

 

Jakoukoliv účastí na akci pořádané FBC Vítkov z.s. se účastník automaticky stává členem FBC 

Vítkov z.s., a to na dobu neurčitou. Z takového členství však automaticky nevyplývá povinnost 

platby. 

 

4. Zdravotní způsobilost 

Rodič/zákonný zástupce potvrzuje, že hráč je zdravotně způsobilý k účasti na sportovní činnosti. 

 

V případě zdravotních omezení je nutné je uvést v přihlášce. 

5. Členské příspěvky 

Členský příspěvek se hradí za sezónu. Platbu lze provést: 

- měsíčně – splatnost vždy k 15. dni daného měsíce, nebo 

- pololetně – vždy předem, nikoli zpětně. 

 

Výše příspěvku je stanovena dle věkové kategorie a rozpočtu oddílu. 



Platby se provádí bezhotovostně převodem na účet FBC Vítkov. 

6. Zrušení členství 

Členství lze ukončit písemným oznámením na e-mail oddílu. 

 

V případě ukončení členství během sezóny se příspěvky nevrací, výjimky posuzuje výbor. 

7. Pořizování fotografií a videí 

Oddíl si vyhrazuje právo pořizovat fotografie a videa z tréninků, zápasů a turnajů pro účely 

prezentace činnosti spolku. 

 

V případě nesouhlasu je nutné podat písemnou námitku. 

8. Ochrana osobních údajů 

Osobní údaje poskytnuté v přihlášce jsou zpracovávány v souladu s GDPR a slouží výhrad. 


	Všeobecné podmínky členství – FBC Vítkov z.s. 

